

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-do-2
Stavba: Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

JKSO:
Miesto: Dolný Ohaj

KS:
Dátum: 14.11.2024

Objednávateľ:
Obec Dolný Oháj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
WoodVille s.r.o.

IČO: 47 471 051
IČ DPH: SK2023923044

Projektant:
Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	364 646,12
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	364 646,12	83 868,61

Cena s DPH	v	EUR	448 514,73
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	2.12.2024	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	-----------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-do-2		
Stavba:	Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti		
Miesto:		Dátum:	14.11.2024
Objednávateľ:	Obec Dolný Oháj	Projektant:	Ing. Thomková Ivana- atelier IMA
Zhotoviteľ:	WoodVille s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		364 646,12	448 514,73	
01	Aktivita A	268 542,94	330 307,82	STA
1	Obnova fasády a ostatné práce	174 252,12	214 330,11	Časť
3	Zateplenie stropu 1PP	16 049,75	19 741,19	Časť
4	Výmena vonk.výplní	8 317,78	10 230,87	Časť
5	Obnova vstupov	8 824,10	10 853,64	Časť
6	Okapový chodník	18 704,23	23 006,20	Časť
8	Oprava bleskozvodu	9 617,85	11 829,96	Časť
9	FVE 3,24 kWp strešná inštalácia, pripojenie k distribučnej sústave	11 739,09	14 439,08	Časť
10	Stavebnotechnické riešenie a statika	19 930,02	24 513,92	Časť
11	ELEKTROINŠTALÁCIA	1 108,00	1 362,84	Časť
02	Aktivita B	96 103,18	118 206,91	STA
1	Obnova fasády a ostatné práce	37 473,99	46 093,01	Časť
2	Zateplenie a hydroizolácia strechy (iba vysokého obj.)	15 320,83	18 844,62	Časť
5	Obnova vstupov	7 366,82	9 061,19	Časť
6	Okapový chodník	2 599,16	3 196,97	Časť
7	Oprava komína	1 947,99	2 396,03	Časť
8	Oprava bleskozvodu	3 296,45	4 054,63	Časť
10	Stavebnotechnické riešenie a statika	25 123,27	30 901,62	Časť
11	ELEKTROINŠTALÁCIA	2 974,67	3 658,84	Časť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

1 - Obnova fasády a ostatné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

174 252,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	174 252,12	23,00%	40 077,99

Cena s DPH

v EUR

214 330,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

1 - Obnova fasády a ostatné práce

Miesto:

Dátum: 14.11.2024

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu174 252,12

D HSV HSV163 569,89

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie11 998,31

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	133,436	2,00	266,87
2	K	622421422.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 30% do 40%	m2	1 199,533	8,55	10 256,01
3	K	622463257R.1	Očistenie fasády (od prachu, nečistôt a pod...)	m2	1 199,533	1,23	1 475,43

D 6-1Fasáda136 714,27

4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 199,533	2,89	3 466,65
5	K	622460553.S.R	Vonkajšia omietka stien silikónová (final), vrát. penetrácie	m2	1 199,533	21,00	25 190,19
6	K	622481119.S.R	Výstužná vrstva a povrch. úprava so zvýšenou odolnosťou/pancierová sieťka alebo 2xsieťka (priplatok)	m2	286,789	12,78	3 665,16
7	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,662	30,57	142,52
8	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	60,300	37,73	2 275,12
9	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,024	52,24	157,97
10	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	97,663	74,99	7 323,75
11	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	3,780	32,01	121,00
12	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	212,900	41,68	8 873,67
13	K	625250701.S.RR	Prípatok - modelácia okrasných ríms (ponechanie výzoru pôv.stavu)	m2	212,900	22,31	4 749,80
14	K	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	9,055	43,59	394,71
15	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,631	44,10	292,43
16	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,280	58,32	2 057,53
17	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	737,430	69,88	51 531,61
18	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	114,467	47,22	5 405,13
19	K	625250762.S.RR	Príplatok - vytvorenie šambrán okolo otvorov	m2	145,410	28,52	4 147,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	22,193	8,47	187,97
21	K	953945302.S	Hliníkový soklový profil šírky 33 mm	m	7,400	6,11	45,21
22	K	953945310.S	Hliníkový soklový profil šírky 113 mm	m	4,800	8,64	41,47
23	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	116,770	9,99	1 166,53
24	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	128,900	3,25	418,93
25	K	953995406.S	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	377,360	5,41	2 041,52
26	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	93,980	2,93	275,36
27	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	83,100	4,50	373,95
28	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný/flexibilný	m	1 014,000	3,80	3 853,20
29	K	9539954266.S	Dilatačný profil	m	620,000	12,00	7 440,00
30	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	110,000	9,78	1 075,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 791,11

31	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	697,950	2,00	1 395,90
32	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 791,800	0,95	2 652,21
33	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	697,950	1,50	1 046,93
34	K	944945012.S	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	20,000	12,00	240,00
35	K	944945192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	80,000	2,00	160,00
36	K	944945812.S	Demontáž záchytnej striešky zriaďovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	20,000	2,10	42,00
37	K	978015341.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s výškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	1 199,533	2,50	2 998,83
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,219	10,00	222,19
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,657	0,50	33,33
40	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,219	10,00	222,19
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,219	15,00	333,29
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	444,380	1,00	444,38
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,219	45,00	999,86

D 99 Presun hmôt HSV 4 066,20

44	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	101,655	40,00	4 066,20
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV PSV 3 129,23

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 005,00

45	K	764410550.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	83,100	28,00	2 326,80
46	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,100	0,50	41,55
47	K	764430540.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	15,000	40,99	614,85
48	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	15,000	1,00	15,00
49	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,085	80,00	6,80

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 124,23

50	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky zavesenej	ks	2,000	15,00	30,00
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	553430007529.S	Domová poštová schránka predsadená	ks	2,000	45,00	90,00
52	K	767821201.S	Demontáž poštovej schránky zavesenej, -0,00240t	ks	2,000	2,00	4,00
53	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	45,00	0,23

D		OST	Ostatné	7 553,00			
54	K	953922587.S.R	Demontáž/spätná montáž vonk.svietidiel (nad vstupmi)	kpl	4,000	45,00	180,00
55	K	953952222.S.R	Úprava jest. ochr. mreží (1 komplet)	kompl	1,000	2 650,00	2 650,00
56	K	953953334.S.R	Úprava styku kovov.oplotenia s fasádou (1komplet)	kompl	1,000	320,00	320,00
57	K	9539533549.S.R	Úprava prípoj.k.skrine (1komplet)	kompl	1,000	195,00	195,00
58	K	953955555.S.R	Úprava styku krytej terasy s fasádou (1komplet)	kompl	1,000	1 685,00	1 685,00
59	K	9539558879.S.R	Úprava polohy plyn.potrubia (1komplet)	kompl	1,000	480,00	480,00
60	K	953955888.S.R	Úprava dolného zaústenia dažď.zvodov (1komplet)	kompl	1,000	1 300,00	1 300,00
61	K	953955889.S.R	Úprava klampiarska dažď.zvodov (1komplet)	kompl	1,000	450,00	450,00
62	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	2,000	0,50	1,00
63	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	2,000	2,00	4,00
64	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks	2,000	4,00	8,00
65	K	953923011.S.R	D+M súpisné+orientačné číslo	ks	2,000	40,00	80,00
66	K	953923011.S.R.1	D+M búdiek pre netopiere a dážďovníky, 1 komplet (predpoklad 4ks)	kpl	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

3 - Zateplenie stropu 1PP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 049,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 049,75	23,00%	3 691,44

Cena s DPH

v EUR

19 741,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

3 - Zateplenie stropu 1PP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 049,75

DHSVHSV

15 329,75

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 958,00

1	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	200,000	1,81	362,00
2	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	200,000	3,00	600,00
3	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	200,000	51,03	10 206,00
4	K	622460373.S.R	Omietka pohľadov vápennocementová / tenkovrstvová, vrát. penetrácie	m2	200,000	18,95	3 790,00

D99Presun hmôt HSV

371,75

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,261	45,00	371,75
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

DHZSHodinové zúčtovacie sadzby

720,00

6	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	30,00	720,00
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

4 - Výmena vonk.výplní

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 317,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 317,78	23,00%	1 913,09

Cena s DPH

v EUR

10 230,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

4 - Výmena vonk.výplní

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 317,78

D HSVPráce a dodávky HSV2 973,92

D 3Zvislé a kompletne konstrukcie234,99

1	K	340238222.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 115 mm	m2	1,056	32,21	34,01
2	K	340239223.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 m2 - otvor vybúraných dverí	m2	4,100	49,02	200,98

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie591,97

3	K	612403399.S.	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy (hrubé vysprávky ostení/nadpraží/parapetov)	m2	9,150	10,00	91,50
4	K	612409991.S.	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, atď. (hrubé omietkárské vysprávky)	m	30,500	7,45	227,23
5	K	612425931.S.R	Omietka vnútorného ostenia/nadpražia okenného alebo dverného (omietky po osadení nových výplní)	m2	11,070	18,26	202,14
6	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová - vyspravenie zamurovaného otvoru dverí	m2	4,100	8,65	35,47
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4,100	8,69	35,63

D 6-1Fasáda450,42

8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	4,410	2,41	10,63
9	K	622460553.S.R	Vonkajšia omietka stien silikónová (final), vrát. penetrácie	m2	4,410	21,69	95,65
10	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,080	84,38	91,13
11	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,330	75,98	253,01

D 9Ostatné konstrukcie a práce-búranie1 644,70

12	K	967031734.S.R	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. 300mm.(príprava ostení/nadpraží pre montáž výplní)	m2	9,150	29,37	268,74
13	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	1,00	3,00
14	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	4,000	2,00	8,00
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,000	30,00	180,00
16	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	9,960	20,00	199,20
17	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	5,550	4,50	24,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,649	10,50	69,81
19	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46,543	7,50	349,07
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,649	15,00	99,74
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,980	0,50	66,49
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,649	10,00	66,49
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,649	1,50	9,97
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,649	45,00	299,21
D		99	Presun hmôt HSV				51,84
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,296	40,00	51,84
D		PSV	PSV				5 343,86
D		713	Izolácie tepelné				70,04
26	K	713131135.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložení voľne v dvoch vrstvách	m2	2,000	2,50	5,00
27	M	631440042300.S	<i>Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady</i>	m2	4,080	15,75	64,26
28	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,026	30,00	0,78
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 200,00
29	K	767641120.S.RR	D+M kovovej steny s dverami (2krídlové dvere zateplené) s nadsvetlíkom, vrátane rámu/zárubne, 1530/3000	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
30	K	767641120.S.RR 2	D+M oceľových dverí zateplených ,vrátane rámu/zárubne, 1000/2100	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
D		784	Maľby				73,82
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	19,270	0,80	15,42
32	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	15,170	3,85	58,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

5 - Obnova vstupov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 824,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 824,10	23,00%	2 029,54

Cena s DPH

v EUR

10 853,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

5 - Obnova vstupov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 824,10

DHSVPráce a dodávky HSV7 880,01

D1Zemné práce65,93

1	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	7,500	4,89	36,68
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,600	48,75	29,25

D5Komunikácie90,62

8	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1,650	3,42	5,64
9	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1,650	12,63	20,84
10	K	581114113.S.	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	1,650	33,87	55,89
11	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1,650	5,00	8,25

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie451,26

12	K	625250655.S.R	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 160 mm, lepený rámovo s prikotvením	m2	3,000	42,08	126,24
13	K	632451622.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm	m2	8,000	21,62	172,96
14	K	632451680.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 3 mm	m2	8,000	8,21	65,68
15	K	289902121.S.R	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu (odstránenie iba uvoľnených častí povrchu schodiska)(rozsah cca do 30%)	m2	2,400	35,99	86,38

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie3 785,33

16	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	13,05	52,20
17	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	4,040	6,50	26,26
18	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,396	105,00	41,58
19	K	938902313.S.R	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm (celý povrch schodiska)	m2	8,000	15,00	120,00
20	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,500	85,00	637,50
21	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabicovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	7,500	51,00	382,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,370	15,00	470,55
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	627,400	0,45	282,33
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,370	10,00	313,70
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,370	1,50	47,06
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,370	45,00	1 411,65
D 99 Presun hmôt HSV							3 486,87
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,486	45,00	3 486,87
D 771 Podlahy z dlaždíc							930,13
28	K	771415016S.R	Montáž soklíkov , do flexibil. tmelu	m	23,050	15,74	362,81
29	K	771275302.S.R	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	4,570	35,00	159,95
30	K	771541215.S.R	Montáž podláh z dlaždíc gres/keram. kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	2,220	35,00	77,70
31	M	597740001910.S.R	Dlaždice keramické vonk. protišmyk. mrazuvzdorné	m2	9,550	32,00	305,60
32	K	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	m2	9,095	2,00	18,19
33	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,235	25,00	5,88
D PSV Práce a dodávky PSV							13,96
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							13,96
34	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	3,000	2,50	7,50
35	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	3,450	1,80	6,21
36	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	35,00	0,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

6 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 704,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 704,23	23,00%	4 301,97

Cena s DPH

v EUR

23 006,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

6 - Okapový chodník

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu18 704,23

D HSVPráce a dodávky HSV18 478,43

D 1Zemné práce2 799,14

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,856	1,23	7,20
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	18,205	10,24	186,42
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,723	22,63	401,07
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	36,410	2,05	74,64
5	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	41,784	3,84	160,45
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	21,197	57,00	1 208,23
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	21,197	0,94	19,93
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,197	8,65	183,35
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	21,197	3,00	63,59
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	423,940	0,45	190,77
11	K	1627011010R	Poplatok za skládku zeminy	t	29,676	9,53	282,81
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	45,962	0,45	20,68

D 2Zakladanie201,31

13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	83,373	1,20	100,05
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	84,386	1,20	101,26

D 5Komunikácie2 301,78

15	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	45,962	4,21	193,50
16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	45,962	9,57	439,86
17	K	581114113.S.	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	45,962	31,00	1 424,82
18	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,962	5,30	243,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 299,90
19	K	625250655.S.R	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 160 mm, lepený rámový s prikotvením	m2	48,528	68,00	3 299,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 742,74
20	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	87,730	10,52	922,92
21	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	88,610	6,50	575,97
22	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,685	110,00	955,35
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,382	20,86	508,61
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	487,640	0,50	243,82
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,382	15,00	365,73
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,764	1,50	73,15
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,382	45,00	1 097,19
D 99			Presun hmôt HSV				5 133,56
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	128,339	40,00	5 133,56
D PSV			Práce a dodávky PSV				225,80
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				225,80
29	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	48,528	2,50	121,32
30	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	55,807	1,80	100,45
31	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,115	35,00	4,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

8 - Oprava bleskozvodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 617,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 617,85	23,00%	2 212,11

Cena s DPH

v EUR

11 829,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

8 - Oprava bleskozvodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 617,85

D M

Práce a dodávky M

9 018,70

D 21-M

Elektromontáže

7 510,59

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	36,000	1,50	54,00
2	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	25,200	4,20	105,84
3	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	24,000	0,42	10,08
4	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,480	5,32	2,55
5	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,120	3,50	0,42
6	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	72,000	1,23	88,56
7	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	68,400	1,24	84,82
8	K	210220031.S.	Krabica bleskozvodová	ks	12,000	21,00	252,00
9	M	DEHN 476055	Krabica bleskozvodová s distančným držiakom pre skúšobnú svorku, DEHN 476055	ks	12,000	82,99	995,88
10	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	12,000	1,02	12,24
11	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	12,000	0,80	9,60
12	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	36,000	3,27	117,72
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	36,000	1,83	65,88
20	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	3,27	39,24
21	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	1,81	21,72
22	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	36,000	2,29	82,44
23	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	36,000	1,42	51,12
24	K	210220262.S	Ochranná rúrka FeZn OT	ks	12,000	13,91	166,92
25	M	354410053500.S	Rúrka ochranná FeZn označenie OT	ks	12,000	6,33	75,96
26	K	210220263.S	Držiak ochrannej rúrky FeZn DOT	ks	24,000	5,49	131,76
27	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	24,000	0,21	5,04
28	M	354410054600.S	Držiak FeZn ochrannéj trubky označenie DOT	ks	24,000	1,42	34,08
29	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	15,87	190,44
30	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2,5m D=28mm	ks	36,000	32,58	1 172,88
33	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	111,000	16,46	1 827,06
34	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	22,200	12,07	267,95
35	M	5228123	Príchytka OBO 249 8-10ST	ks	222,000	0,82	182,04
36	M	311310008520.S r	Protipožiarna kotva MMS	ks	444,000	1,15	510,60
46	K	21022	Demontáž pôvodného bleskozvodu	kpl	1,000	400,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	MV	Murárske výpomoci	%	65,857	3,00	197,57
48	K	PD	Presun dodávok	%	14,400	3,00	43,20
49	K	PM	Podružný materiál	%	28,099	3,00	84,30
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	75,560	3,00	226,68
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 108,11
51	K	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	7,03	421,80
52	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,78	106,80
53	M	583110000300.S	<i>Piesok kopaný</i>	t	10,575	17,96	189,93
54	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	60,000	0,64	38,40
55	M	283230008000.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená</i>	m	63,000	0,16	10,08
56	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	2,69	161,40
57	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	60,000	2,36	141,60
58	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	3,00	6,00
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,700	3,00	32,10
D 95-M Revízie							400,00
60	K	Revízia	Revízia bleskozvodu vr.rezíznej správy	kpl	1,000	400,00	400,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							249,15
61	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	16,61	249,15
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							350,00
62	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - prenájom plošiny	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

9 - FVE 3,24 kWp strešná inštalácia, pripojenie k distribučnej sústave

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 739,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 739,09	23,00%	2 699,99

Cena s DPH

v EUR

14 439,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

9 - FVE 3,24 kWp strešná inštalácia, pripojenie k distribučnej sústave

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 739,09

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové			1 207,70	
1	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochú strechu	kpl	6,000	39,52	237,12
2	K	851132	CMP41H41/3MC	ks	12,000	18,40	220,80
3	K	857016	UPDMC	ks	12,000	7,13	85,56
4	K	878115	UPG15MC	ks	12,000	9,31	111,72
5	K	851524	OWN15/2,4MC	ks	6,000	15,07	90,42
6	K	897335	BUF35	ks	24,000	0,32	7,68
7	K	898530	SAM8X30E	ks	24,000	0,16	3,84
8	K	890008	NKZM8E A2	100ks	1,000	10,00	10,00
9	K	895507	SBV250X350	ks	24,000	0,71	17,04
10	K	858430	PDOP300MC	ks	24,000	5,26	126,24
11	K	651643	SGKFM10X20PV	100ks	1,000	51,00	51,00
12	K	6506513	SRM10X30F	ks	24,000	1,03	24,72
13	K	897303	PUP	ks	6,000	0,46	2,76
14	K	660944	PW8E A2	100ks	1,000	9,31	9,31
15	K	858431	PCSBV	ks	24,000	1,87	44,88
16	K	890404	NOWPAL40x40SR	ks	24,000	0,24	5,76
17	K	99998121	SSZ8X12E A2	100ks	1,000	16,32	16,32
18	K	166794	PS8E A2	100ks	1,000	2,00	2,00
19	K	851541	LC41H41MC	50ks	1,000	1,85	1,85
20	M	592460022800.S	Platňa betónová 19,8kg/ks	ks	9,000	15,00	135,00
21	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,737	0,25	3,68

D

M

Práce a dodávky M

10 071,39

D		21-M	Elektromontáže			9 621,39	
22	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	40,000	1,47	58,80
23	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	42,000	0,52	21,84
24	M	345710018000	Spojka nasúvacia PVC SM 32 LG	ks	80,000	0,35	28,00
25	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	6,000	85,00	510,00
26	M	EFV000000277	Panel fotovoltaický LONGI Solar LR5-72 HIBD 540M	ks	6,000	324,00	1 944,00
27	M	EFV000000056	Konektor solárny MC4 AZB4 32.0018 spojovací samec	ks	6,000	7,06	42,36
28	M	EFV000000057	Konektor solárny MC4 AZS4 32.0019 spojovací samica	ks	6,000	6,98	41,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210501213.S	Montáž rozvádzača pre fotovoltický zdroj do 63 A - RFVZ/HRM	ks	1,000	68,91	68,91
30	M	OEZ:40584	Rozvodnicová skriňa RZG-N-4S56	ks	1,000	49,23	49,23
31	M	Y7-286516	Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, PL6-B2/1	kus	3,000	7,44	22,32
32	M	Y7-286590	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A, PL6-B20/3	kus	1,000	13,26	13,26
33	M	Y7-286595	Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=63A, PL6-B63/3	kus	1,000	38,88	38,88
34	M	122145	Styk 230Vuc 25A 4z0v RSI	KS	1,000	49,21	49,21
35	M	2540203	odpínač EFH 10 2540203 25A/2P 1000VDC 10x38 (pre FVE)	ks	1,000	11,10	11,10
36	M	129276	VYP. 3P 32A MSO	KS	1,000	24,53	24,53
37	M	209162	ftv.PV 10 16A gPV poist.	KS	2,000	6,31	12,62
38	M	OEZ:42714	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SVBC-DC-1050-3V-MZ	ks	1,000	262,00	262,00
39	M	Y7-286518	Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A, PL6-B6/1	kus	1,000	3,65	3,65
40	M	smartgoodwe	Smartmeter 3-fázový GoodWe	ks	1,000	259,00	259,00
41	M	82.072	82.072 -POPV II 3 PH C 1000V DC/40kA FV (pre FVE)	ks	1,000	41,31	41,31
42	M	50962	RS485 MODBUS KÁBEL 3M	ks	3,000	231,00	693,00
43	M	EMP000005828.	Relé monitorovacie pre sledovanie napätia NA003	ks	1,000	385,00	385,00
44	M	038003.	CENTRAL STOP	ks	1,000	90,00	90,00
45	M	Podruž	Podružný materiál pre rozvádzač RK	kpl	1,000	180,00	180,00
46	K	210501261.S.	Montáž optimizéra	ks	6,000	30,00	180,00
47	M	PVC00101--	Tigo výkonový optimizér TS4-A2F	ks	6,000	80,00	480,00
48	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	10,000	0,62	6,20
49	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	10,500	1,00	10,50
50	K	360411111.S	Montáž a zapojenie meniča do 25 kW	ks	1,000	47,00	47,00
51	M	GW10K-ET	GoodWe GW10K-ET Plus 10000VA	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
52	K	210800155.S.	Kábel Solarflex 6	m	70,000	0,50	35,00
53	M	7374380	Solárny kábel Solarflex 6mm2	m	73,500	2,00	147,00
54	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	14,000	1,90	26,60
55	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	14,700	4,65	68,36
56	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	6,000	0,95	5,70
57	M	044703	CYA 10 H07V-K zeleno-žltý	BM	6,300	1,80	11,34
58	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	65,000	0,95	61,75
59	M	044710	CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	BM	68,250	2,88	196,56
60	K	210802332.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x6	m	30,000	1,50	45,00
61	M	135719	CYSY 5G 6,0 =H05VV-F bi kruh	BM	31,500	6,88	216,72
62	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	54,526	5,00	272,63
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	39,194	2,00	78,39
64	K	PD	Presun dodávok	%	54,526	5,00	272,63
65	K	PM	Podružný materiál	%	25,984	3,00	77,95
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	93,720	3,00	281,16
D 95-M Revízie							450,00
67	K	Revízia	Projektová dokumentácia, revízná správa a pripojovací proces k distribučnej sieti	kpl	1,000	450,00	450,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							360,00
68	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,00	360,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - prenájom plošiny	kpl	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

10 - Stavebnotechnické riešenie a statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 930,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 930,02	23,00%	4 583,90

Cena s DPH

v EUR

24 513,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

10 - Stavebnotechnické riešenie a statika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu19 930,02

D HSVPráce a dodávky HSV5 932,13

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie3 157,88

6	K	941955	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 2,0 m	m2	75,600	4,99	377,24
7	K	941955.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 8,0 m	m2	75,600	27,00	2 041,20
13	K	9680	Vybúranie všetkých ocelových prvkov kulís (ocel laná, kladky, navijacie zariadenia)	kg	146,666	2,00	293,33
14	K	9680.1	Vybúranie všetkých textilných, drevených prvkov kulís (závesy, dekory, pozadia)	kg	120,000	2,50	300,00
15	K	783	Zakrytie podláh hrubým kartónom a okien fóliou počas prác	m2	88,000	1,00	88,00
17	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,533	30,00	15,99
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,533	15,00	8,00
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,330	0,50	2,67
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,533	10,00	5,33
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,198	1,50	4,80
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie stavebnej sute	t	0,533	40,00	21,32

D 99Presun hmôt HSV2 774,25

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,650	45,00	2 774,25
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSVPráce a dodávky PSV13 997,89

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti358,13

25	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	75,600	0,50	37,80
26	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	83,160	2,20	182,95
27	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	75,600	0,40	30,24
28	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 100 g/m2	m2	83,160	1,20	99,79
29	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,450	3,00	7,35

D 713Izolácie tepelné3 402,53

30	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, zvrchu uložením	m2	151,200	3,50	529,20
31	M	6316500	Rohož hr. 180 mm sklená minerálna izolácia, lamnbda max. = 0,037	m2	158,760	18,00	2 857,68
32	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	31,300	0,50	15,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			Konštrukcie tesárske	7 827,09			
33	K	76233211	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - rošt z hranolov dvojstranný	m	204,400	5,99	1 224,36
34	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,210	29,00	64,09
35	M	605120002600.S	Dodávka reziva	m3	2,210	340,00	751,40
36	K	762421314.S	Obloženie stropov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm, dodávka + montáž	m2	75,600	35,00	2 646,00
37	K	762810026.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	75,600	37,00	2 797,20
38	K	7624950	Spojovacie prostriedky pre obloženie stropov, - klince, závrty, skrutky, uholníky	m2	151,200	0,50	75,60
39	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	67,110	4,00	268,44
D 763			Konštrukcie - drevostavby	2 410,14			
40	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI30) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	75,600	31,55	2 385,18
43	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	24,960	1,00	24,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

11 - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 108,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 108,00	23,00%	254,84

Cena s DPH

v EUR

1 362,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

01 - Aktivita A

Časť:

11 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 108,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

1 108,00

D D2 M21 - 155 Elektromontáže

1 108,00

25	K	21020-0004	Montáž svietidla	kus	12,000	5,00	60,00
26	M	348 2B0311	Svietidlo LED A2355UNIQA-TW.LED.4 2x35W IP20 + predradník DALI , čierna	kus	8,000	120,00	960,00
27	M	348 2B0753	Svietidlo LED prisadené 25x25cm 1xE27 IP20	kus	4,000	22,00	88,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

1 - Obnova fasády a ostatné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 473,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	37 473,99	23,00%	8 619,02

Cena s DPH

v EUR

46 093,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

1 - Obnova fasády a ostatné práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 473,99

DHSVHSV

22 013,09

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 736,24

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	4,560	0,99	4,51
2	K	622421422.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 30% do 40%	m2	178,898	9,23	1 651,23
3	K	622463257R.1	Očistenie fasády (od prachu, nečistôt a pod...)	m2	178,898	0,45	80,50

D6-1Fasáda

19 147,72

4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	178,898	2,89	517,02
5	K	622460553.S.R	Vonkajšia omietka stien silikónová (final), vrát. penetrácie	m2	178,898	25,00	4 472,45
6	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	12,364	30,57	377,97
7	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,613	37,73	249,51
8	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,886	52,24	725,40
9	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	152,650	76,12	11 619,72
10	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	4,590	32,01	146,93
11	K	625250762.S.RR	Príplatok - vytvorenie šambrán okolo otvorov	m2	4,590	22,31	102,40
12	K	953995406.S	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	15,300	5,41	82,77
13	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	5,700	2,93	16,70
14	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	5,700	4,50	25,65
15	K	953995421.S.	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný/flexibilný	m	86,000	3,80	326,80
16	K	9539954266.S	Dilatačný profil	m	30,000	12,00	360,00
17	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	12,720	9,78	124,40

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

446,79

18	K	941941555.R	Montáž , demontáž, prenájom lávky (ODHAD, vid pozn.k projektu)	kompl	1,000	250,00	250,00
19	K	978015341.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyšškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	178,898	1,10	196,79

D99Presun hmôt HSV

682,34

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,163	45,00	682,34
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		PSV				960,90
D	764		Konštrukcie klampiarske				210,90
21	K	764410550.S.	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	5,700	35,00	199,50
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,700	2,00	11,40
D	783		Nátery				750,00
23	K	783221900.S.R	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné - 35µm (vrát.tmelenia)	m2	50,000	15,00	750,00
D	OST		Ostatné				14 500,00
24	K	ost1	Podbetónovanie sadajúceho priečelia (podrobnejší popis prác-vid výkaz výmer), 1 komplet	kompl	1,000	14 500,00	14 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

2 - Zateplenie a hydroizolácia strechy (iba vysokého obj.)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 320,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 320,83	23,00%	3 523,79

Cena s DPH

v EUR

18 844,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

2 - Zateplenie a hydroizolácia strechy (iba vysokého obj.)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu15 320,83

D HSVPráce a dodávky HSV1 263,28

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie387,46

1	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	1,628	238,00	387,46
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie830,02

2	K	959941071.S.RR	Kotvenie nadmurovanej atiky (á1000mm) do jestv. atiky +okraje pri pododkvap.žlabu, ocel. prúťmi	ks	26,000	31,24	812,24
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,234	10,00	2,34
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,234	10,00	2,34
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,234	15,00	3,51
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,680	0,50	2,34
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,234	10,00	2,34
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,234	1,00	0,23
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,234	20,00	4,68

D 99Presun hmôt HSV45,80

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,145	40,00	45,80
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV14 057,55

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny5 980,30

11	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	101,060	15,00	1 515,90
12	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	116,219	12,00	1 394,63
13	M	311970001400.R	Teleskop/vrut univerzálny FATRAFOL , FATRA IZOLFA	ks	317,328	3,10	983,72
14	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	30,000	4,50	135,00
15	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	31,500	5,64	177,66
16	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	33,728	15,00	505,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	38,787	10,50	407,26
18	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, FATRA IZOLFA	ks	137,273	0,50	68,64
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	134,788	0,40	53,92
20	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	155,006	0,95	147,26
21	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	24,800	10,50	260,40
22	M	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, FATRA IZOLFA	ks	198,400	0,40	79,36
23	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	15,376	15,00	230,64
24	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,666	30,01	19,99

D		713	Izolácie tepelné	5 105,85			
25	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	16,000	1,03	16,48
26	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	2,240	210,00	470,40
27	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	101,060	8,50	859,01
28	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	103,081	6,99	720,54
29	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	103,081	24,00	2 473,94
30	K	713144090.S.	Montáž tepelnej izolácie na atiku , alebo zvislo, z XPS prikotvením	m2	17,360	5,99	103,99
31	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	17,707	10,21	180,79
32	K	713149001.S	Pripevnenie izolácie prikotvením na strechách plochých do 10°	ks	606,360	0,00	0,00
33	M	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	606,360	0,40	242,54
34	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,954	40,00	38,16

D		764	Konštrukcie klampiarske	2 971,40			
35	K	764323540.S.R	Oplechovanie z popl. plechu, odkvapov na plochých strechách do r.š. 400 mm	m	15,500	18,00	279,00
36	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	28,000	0,60	16,80
37	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	16,000	1,20	19,20
38	K	764391741.S.R	Montáž+dodávka lišty z poplast.plechu (ukončovacia lišta k hydroizolácii)	m	24,800	31,00	768,80
39	K	764430760.S.R	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov do r.š. 1000 mm	m	13,000	53,65	697,45
40	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	24,800	0,85	21,08
41	K	764430850.S.R	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek nad rš 600 mm, -0,00337t	m	13,000	1,25	16,25
42	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	22,000	0,86	18,92
43	K	764751101.S.R	Žľaby z poplast.plechu s hákmi, čelami,rohmi a hrdlami	m	16,000	29,35	469,60
44	K	764758245.S	Žľabová výpusť z PVC	ks	2,000	7,62	15,24
45	K	764951003.S.R	Odpadové rúry z poplast.plechu	m	22,000	27,14	597,08
46	K	764952005.S.R	Koleno s objímkami k odpadovým rúram z poplast.plechu	ks	4,000	9,29	37,16
47	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,228	65,00	14,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

5 - Obnova vstupov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 366,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 366,82	23,00%	1 694,37

Cena s DPH

v EUR

9 061,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

5 - Obnova vstupov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu7 366,82

D HSVPráce a dodávky HSV7 366,82

D 1Zemné práce1 013,37

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	33,700	1,52	51,22
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	33,700	4,23	142,55
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,044	48,23	484,42
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,644	0,97	10,32
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,644	7,52	80,04
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,644	2,87	30,55
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	212,880	0,31	65,99
7	K	1627011010R	Poplatok za skládku zeminy	t	14,902	9,27	138,14
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	84,507	0,12	10,14

D 2Zakladanie1 408,55

10	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	2,970	0,37	1,10
11	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	3,029	4,22	12,78
12	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,673	49,39	33,24
13	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,920	101,00	597,92
14	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	10,000	15,00	150,00
15	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	10,000	5,20	52,00
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,296	1 897,00	561,51

D 5Komunikácie2 708,90

17	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	40,000	3,59	143,60
18	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	40,000	4,89	195,60
19	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	40,000	9,54	381,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	582137111.S.R	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 120mm	m2	15,000	30,14	452,10
21	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,000	13,99	559,60
22	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	42,000	21,00	882,00
23	K	631351101.S.	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,090	12,00	73,08
24	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,090	3,50	21,32
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 236,00
25	K	917831514.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - do radu	m	20,000	20,00	400,00
26	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm, prírodná	ks	122,400	15,00	1 836,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

6 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 599,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 599,16	23,00%	597,81

Cena s DPH

v EUR

3 196,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

6 - Okapový chodník

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Dolný Oháj

Projektant: Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ: WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 599,16

D HSVPráce a dodávky HSV2 599,16

D 1Zemné práce6,68

1	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,680	0,26	6,68
---	---	-------------	--	----	--------	------	------

D 2Zakladanie108,28

2	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	46,581	1,11	51,70
3	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	47,147	1,20	56,58

D 5Komunikácie1 356,54

4	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,680	3,59	181,94
5	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	25,680	9,80	251,66
6	K	581114113.S.	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	25,680	30,14	774,00
7	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	25,680	5,80	148,94

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 127,66

8	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,590	10,74	425,20
9	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	39,983	6,00	239,90
10	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,920	118,00	462,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

7 - Oprava komína

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheeries.sk, A. Vachová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 947,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 947,99	23,00%	448,04

Cena s DPH

v EUR

2 396,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

7 - Oprava komína

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 947,99

D HSVPráce a dodávky HSV670,47

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie351,26

1	K	314231124.S	Murivo komínov voľne stojacich z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,910	386,00	351,26
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 4Vodorovné konštrukcie78,69

2	K	411323333.S	Betón stropných klenieb, škrupín, železový tr. C 16/20 a súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá)	m3	0,037	74,00	2,74
3	K	411354101.S	Debnenie stropov škrupín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) zhotovenie	m2	0,338	49,24	16,64
4	K	411354102.S	Debnenie stropov škrupín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) odstránenie	m2	0,338	6,41	2,17
5	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,002	1 052,00	2,10
6	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,165	107,00	17,66
7	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,200	15,00	18,00
8	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,200	3,50	4,20
9	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,008	1 897,00	15,18

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie152,48

10	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,827	35,00	28,95
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,350	10,00	13,50
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,350	15,00	20,25
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,000	0,50	13,50
14	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,350	10,00	13,50
15	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,350	1,50	2,03
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,350	45,00	60,75

D 99Presun hmôt HSV88,04

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,201	40,00	88,04
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV347,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		764	Konštrukcie klampiarske				347,52
18	K	764317400.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, železobetónových dosiek	m2	0,500	52,00	26,00
19	K	764339510.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	2,720	118,00	320,96
20	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	51,00	0,56
D		OST	Ostatné				930,00
21	K	953911111.S.R	Vyvedenie potrubí (1 komplet, orientačne)	komp	1,000	250,00	250,00
22	K	95391222S.R	Demontáž komína s múrikom s potrubím, vrátane likvidácie (1 komplet, orientačne)	komp	1,000	680,00	680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

8 - Oprava bleskozvodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 296,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 296,45	23,00%	758,18

Cena s DPH

v EUR

4 054,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

8 - Oprava bleskozvodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 296,45

D M Práce a dodávky M 3 126,45

D 21-M Elektromontáže 2 826,45

12	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,06	12,36
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	1,01	6,06
15	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	5,000	2,49	12,45
16	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	5,000	0,99	4,95
17	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	5,000	0,97	4,85
18	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	1,13	28,25
19	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	25,000	0,42	10,50
31	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	342,300	1,74	595,60
32	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	47,922	6,31	302,39
37	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	139,000	1,02	141,78
38	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	139,000	1,21	168,19
39	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	139,000	1,07	148,73
40	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	139,000	1,02	141,78
41	K	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	203,000	1,91	387,73
42	M	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	203,000	1,92	389,76
43	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	3,000	7,54	22,62
44	M	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	2,000	11,54	23,08
45	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	1,000	18,21	18,21
46	K	21022	Demontáž pôvodného bleskozvodu	kpl	1,000	200,00	200,00
47	K	MV	Murárske výpomoci	%	36,252	3,10	112,38
48	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	2,50	0,00
49	K	PM	Podružný materiál	%	16,161	2,50	40,40
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	36,252	1,50	54,38

D 95-M Revízie 300,00

60	K	Revízia	Revízia bleskozvodu vr.rezíznej správy	kpl	1,000	300,00	300,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	12,00	120,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							50,00
62	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - prenájom plošiny	kpl	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

10 - Stavebnotechnické riešenie a statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 123,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 123,27	23,00%	5 778,35

Cena s DPH

v EUR

30 901,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

10 - Stavebnotechnické riešenie a statika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 123,27

D HSVPráce a dodávky HSV5 994,35

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 626,11

8	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, muriva, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	112,000	8,20	918,40
11	K	968072	Vybúranie ocelevej lávky s podlahou z drevených fošien vrátane zábradlia	m2	12,500	40,00	500,00
12	K	968072.1	Vybúranie ocelového rebríka na lávke	m2	2,800	12,00	33,60
16	K	783	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	8,50	127,50
17	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,031	25,00	0,78
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,031	15,00	0,47
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,310	0,50	0,16
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,031	10,00	0,31
21	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,186	1,50	0,28
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie stavebnej sute	t	0,031	40,00	1,24

D 99Presun hmôt HSV3 605,18

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	103,005	35,00	3 605,18
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSVPráce a dodávky PSV0,00

D 763Konštrukcie - drevostavby246,40

41	K	7631200	Obklad stropného výlezu, doska RF 15 mm	m2	2,500	28,00	70,00
42	K	7631200.1	Obklad ocel nosníka, doska RF 15 mm	m2	6,300	28,00	176,40

D 767Konštrukcie doplnkové kovové17 040,11

44	K	7679951	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 150 kg	kg	2 072,840	2,00	4 145,68
45	M	5530000Z	Ocelová konštrukcia stropu - časť statika	kg	2 072,840	4,20	8 705,93
46	K	767995380	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	2 072,840	1,80	3 731,11
47	K	767111AL6	Montáž a dodávka atypického zatepleného výlezu na strop, komplet v podľa detailu	ks	1,000	350,00	350,00
48	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	126,340	0,85	107,39

D 783Nátery2 648,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - tmavošedá farba	m2	81,500	20,00	1 630,00
50	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné	m2	81,500	8,00	652,00
51	K	783894612.S	Nástrek stropov a viditeľnej ocelevej konštrukcie farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, čierna matná farba	m2	91,710	4,00	366,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

11 - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-atelier IMA

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47471051

IČ DPH:

SK2023923044

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 974,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 974,67	23,00%	684,17

Cena s DPH

v EUR

3 658,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.12.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu v Dolnom Ohaji-zlepšenie energetickej hospodárnosti

Objekt:

02 - Aktivita B

Časť:

11 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dolný Oháj

Projektant:

Ing. Thomková Ivana-
atelier IMA

Zhotoviteľ:

WoodVille s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 974,67

0	K	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Merná jednotka	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol1	výkaz-výmer		0,000	0,00	0,00

D D1PRÁCE A DODÁVKY HSV206,85

D D29 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE206,85

1	K	97203-3161	Prevŕtanie otvoru v tehlovom murive hr. do 30 cm	kus	5,000	3,08	15,40
2	K	97303-1616	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 10 x 10 x 5 cm	kus	15,000	2,55	38,25
3	K	97403-1121	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	20,000	2,98	59,60
4	K	97403-1123	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	30,000	3,12	93,60

D D3PRÁCE A DODÁVKY M2 767,82

D D4M21 - 155 Elektromontáže2 767,82

5	K	21001-	Demontáž	hod	5,000	10,00	50,00
6	K	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	m	20,000	1,80	36,00
7	M	345 650I203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25	m	20,000	1,23	24,60
8	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	10,000	4,51	45,10
9	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	10,000	1,81	18,10
10	K	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	3,000	6,75	20,25
11	M	345 620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast	kus	3,000	4,32	12,96
12	K	21010-0001	Ukončenie vodiča a zapojenie do 2,5	kus	90,000	1,05	94,50
13	K	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x2,5	kus	30,000	1,21	36,30
14	K	21011-0045	Spínač zapustený striedavý	kus	2,000	2,13	4,26
15	M	345 319L485	Prepínač striedavý	kus	2,000	6,54	13,08
16	K	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, dvojité 16A - 250V, priebežná	kus	12,000	3,99	47,88
17	M	345 410A452	Zásuvka dvojité zapustená	kus	12,000	7,02	84,24
18	K	21012-0401	Istič modulový 1-pól. do 25A	kus	2,000	2,91	5,82
19	M	358 5101O10	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) LSN 10B/1	kus	2,000	6,91	13,82
20	K	21012-0402	Prúdový chránič , prepetová ochrana	kus	3,000	2,97	8,91
21	M	358 5301O13	Prepät'ová ochrana B+C 4-pól	kus	1,000	38,21	38,21
22	M	358 5301O15	Prúdový chránič 2-polový 30mA 16A	kus	2,000	19,98	39,96
23	K	21014-0462	Stmievач	kus	1,000	3,00	3,00
24	M	345 331A001	Stmievач DALI MCU	kus	1,000	70,25	70,25
25	K	21020-0004	Montáž svetidla	kus	5,000	7,07	35,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	348 8B0023	Svietidlo žiarovkové do vlhka 1xE27 IP43	kus	3,000	19,96	59,88
29	M	348 8L0002	Svietidlo núdzové 11W.1 s akumulátorom	kus	2,000	128,32	256,64
30	K	21080-0105	Kábel CYKY 750V 3x1,5 uložený pod omietkou	m	85,000	1,85	157,25
31	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	70,000	1,74	121,80
32	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	15,000	1,62	24,30
33	K	21080-0106	Kábel CYKY 750V 3x2,5 uložený pod omietkou	m	180,000	1,85	333,00
34	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	180,000	1,94	349,20
35	K	21080-0115	Kábel CYKY 750V 5x1,5 uložený pod omietkou	m	30,000	1,91	57,30
36	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	30,000	1,99	59,70
37	K	21095-0001	Odjutovanie a očistenie kábla 300 mm	m	30,000	2,03	60,90
38	K	21101-0002	Osadenie HM 8	kus	30,000	1,71	51,30
39	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	5,000	10,65	53,25
40	K	21329-0050	Úprava rozvodnice	hod	8,500	10,94	92,99
41	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	8,500	10,32	87,72
42	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	10,00	300,00